
příloha č. 6 dohody č.: Vzdělávací zařízení: MBK Consulting s.r.o.

Plán výuky Lektor: xxxxxxxxx

Zaměstnavatel: IČO: 6383092 Místo výuky: Švermova 654/9, Brno-Bohunice 625 00

Název vzdělávací aktivity:

Datum
*

Počet 

vyučovacích 

hodin Od-do

1 22.1.2019 8 08,00 - 16,30

2 23.1.2019 8 08,00 - 16,30

3 24.1.2019 8 08,00 - 16,30

4 25.1.2019 8 08,00 - 16,30

5 28.1.2019 8 08,00 - 16,30

6 29.1.2019 8 08,00 - 16,30

7 30.1.2019 8 08,00 - 16,30

8 31.1.2019 8 08,00 - 16,30
9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Vyplňte pouze bílá pole

* V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat v určitém termínu denně, vypište do prvního sloupce datum od-do (např. 1.8.2016-20.8.2016).

xxxx

xxxx Marcel Kupský, jednatel

xxxx

Moderní příprava jídel před hosty

Kavkaz restaurant s.r.o.

 V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat nepravidelně nebo pouze v určitý den v týdnu, vypište jednotlivé dny do připravených sloupců.

Okruhy plánovaných témat

nakládání s inventářem, modelové situace a nácviky kounikace s hostem dle typologie osobnosti, řešení konfliktních situací

společenské chování, zajištění bezpečnosti hostů, provádění hygienicko-sanitační činnosti v potravinářských provozec, dodržování bezpečnostních předpisů a 

zásad bezpečnosti potravin

organizování práce v provozu a při gastronomických akcích, ověření znalostí

rozlišení jednotlivých způsobů obsluhy a akcí - slavnostní akce, hromadné akce, rauty, catering, promo akce, slavnostní menu,…

správné sestavování jídelního lístku a sledu pokrmů, gastronomická pravidla, flambování jídla, dezertů

koštění a další úprava masa a ryb, servis z mís, finální úprava před servírováním

podávání pokrmů  a nápojů složitou obsluhou, podávání pokrmů a nápojů při bufetovém uspořádání

Seznámení s moderními metodami přípravy jídla - Front-cooking, Fun Food a Fancy Food, Molekulární mixologie

Vyřizuje:

Číslo telefonu:

Email:

Datum:

BMA-MN-8/2019 POVEZ II 
(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

jméno, příjmení, 

funkce a podpis 

oprávněné osoby 

(razítko)

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (reg.č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

OSÚ

mailto:info@kavkazrestaurant.cz

